MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CAMPUS DA CIDADE DE GOIÁS
Fone: (62) 3371 - 1511

EDITAL Nº 56/2011

PROFESSOR TEMPORÁRIO

ÁREA: PSICOLOGIA SOCIAL E PSICOLOGIA DA EDUCAÇÃO

SORTEIO DO PONTO DA PROVA DIDÁTICA

O Conselho Diretor do CAMPUS DA CIDADE DE GOIÁS da UNIVERSIDADE

FEDERAL DE GOIÁS faz saber a todos os interessados e ao público em geral

que às 8h30min do dia 02 de agosto de 2011, no Campus da Cidade de

Goiás/UFG, ocorreu o sorteio do ponto para a prova didática do concurso para

professor substituto na área de Psicologia Social e da Educação. Segue abaixo

o ponto sorteado:

4. O PAPEL DA PSICOLOGIA E DO EDUCACOR NO PROCESSO ENSINO-

APRENDIZAGEM.

Cidade de Goiás, 02 de agosto de 2011

Profa.  Dra. Maria Meire de Carvalho
Diretora em exercício do Campus da Cidade de Goiás/UFG